
Oferta nr: 961979

OPIS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 2 050zł (31zł/m2
)



Do wynajęcia prezentujemy nowe wykończone mieszkanie, jeszcze nigdy nie 
zamieszkałe. Mieszkanie znajduje się w nowym bloku przy ul. Lewakowskiego na 7 
piętrze, z pięknym widokiem na panoramę Rzeszowa. Mieszkanie składa się z kuchni 
otwartej na salon i jadalnię, 2 osobnych sypialni, łazienki, garderoby oraz obszernego 
przedpokoju. Do mieszkania przynależy taras o pow. 64m2 oraz komórka lokatorska 
obok mieszkania. Mieszkanie umeblowane, wyposażone w sprzęty AGD : pralkę, lodówkę, 
kuchenkę, piekarnik. 
Cena 2050zł + prąd podlega negocjacji!!!!! 
Mieszkanie wolne od zaraz - zapraszam.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 961979

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 2 050zł

Powierzchnia: 65.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Liczba pokoi: 3

Piętro: 7p


